
 
 

СИНЕЛЬНИКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
⌐                                                                        ¬ 

Про безоплатне прийняття до  

комунальної власності Синельниківської 

міської територіальної громади  

квартири №117 

у житловому будинку на вул.Миру,12А,  

придбаної Державною іпотечною установою, 

що перебуває в управлінні Головного  

управління Державної служби України 

з надзвичайних ситуацій у Дніпропетровській області 

 

Керуючись пунктом 51  частини 1 статті 26, частиною 2 статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності»,  постановою 

Кабінету Міністрів України від 27.07.2011 №855 «Деякі питання передачі 

квартир придбаних Державною іпотечною установою», рішенням 

Синельниківської міської ради від 22.08.2023 №579-25/VIII «Про надання згоди 

на безоплатне прийняття до комунальної власності Синельниківської міської 

територіальної громади квартири №117 у житловому будинку на вул. Миру, 

12А, придбаних Державною іпотечною установою, що перебуває в управлінні 

Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у 

Дніпропетровській області», розглянувши лист Державної служби України з 

надзвичайних ситуацій від 16.11.2023 №04-22221/216 «Про безоплатну 

передачу квартир у комунальну власність», Наказ Головного управління 

Державної служби України з надзвичайний ситуацій у Дніпропетровській 

області від 06.09.2023 №НГ-167/49 «Про безоплатну передачу квартири їз 

державної у комунальну власність», лист  Головного управління Державної 

служби України з надзвичайних ситуацій у Дніпропетровській області від 

27.11.2023 №4901-9867/4910 «Про передачу до комунальної власності», міська 

рада вирішила: 

 

 1. Безоплатно прийняти до комунальної власності Синельниківської 

міської територіальної громади квартири №117 у житловому будинку по        

вул. Миру, 12А, придбану Державною іпотечною установою, що перебуває  в 

управлінні Головного управління Державної служби України з надзвичайних 

ситуацій у Дніпропетровській області  та передати в господарське відання з 



постановкою на баланс Синельниківському міському комунальному 

підприємству «Житлово-експлуатаційна контора – 2» /Халабуда/; 

 2. Доручити комісії з питань передачі квартир, придбаних Державною 

іпотечною установою скласти та підписати акт приймання – передачі квартири 

№117 у житловому будинку на вул. Миру, 12А, придбаної Державною 

іпотечною установою, що перебуває в управлінні Головного управління 

Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Дніпропетровській 

області до Синельниківської міської ради згідно з додатком 1;  

 3. Доручити комісії з питань передачі квартир, придбаних Державною 

іпотечною установою скласти та підписати акт приймання – передачі квартири 

№117 у житловому будинку на вул.Миру, 12А до Синельниківського міського 

комунального підприємства «Житлово-експлуатаційна контора-2» /Халабуда/ 

згідно з додатком 2; 

6. Координацію роботи по виконанню рішення доручити заступнику 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради відповідно 

до функціональних повноважень. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію 

міської ради  з  питань житлово – комунального господарства, благоустрою, 

екології, транспорту та з питань комунальної власності/ Захарова/. 

 

 

Міський голова         Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Синельникове 

05 березня 2024 року 

№704-31/VІIІ 

 


